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제  목 2012년도 제6회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

         1. 재무과-2807(’12.3.7), 지역경제과-12731(’12.3.21), 가정복지과-19057 
(’12.3.26), 19327(’12.3.27), 청소행정과-4844(’12.3.8), 4225(’12.2.29), 치수방재과- 
2054(’12.3.5), 2320(’12.3.26), 1954(’12.3.13), 보건지도과-2312 (’12.3.5), 의약과
-4164(’12.3.20)호와 관련입니다.
       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 예산액 ---------------------------------------- 239,455천원
       【 일반회계 】---------------------------------- 239,455천원

            ▷ 국․시유 재산관리 ------------------------------------ 50,200천원

            ▷ 도시농장운영 및 농가지원 --------------------------- 20,000천원

            ▷ 종합사회복지관 기능보강비 -------------------------- 38,126천원

            ▷ 아동여성보호 지역연대 운영 --------------------------- 7,200천원

            ▷ 특별지원대상 청소년 지원 ----------------------------- 7,280천원

            ▷ 범시민 서울클린데이 운영 지원 ------------------------- 2,000천원

            ▷ 민간개방화장실 지정․운영 ------------------------------- 879천원

            ▷ 저지대 지하주택 침수방지 지원 ----------------------- 28,000천원

            ▷ 지선하수관거 개량 지원 ------------------------------ 66,000천원

            ▷ 주요감염병표본감시 ------------------------------------- 20천원

            ▷ 의료관련감염표본감시 -------------------------------- 10,500천원

            ▷ 만성질환자관리 -------------------------------------- △750천원

            ▷ 구조 및 응급조치 교육 ------------------------------- 10,000천원
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(A+B) 239,455 331,162,198 239,455 331,162,198

일반회계(A)
(A=a+b+c) 239,455 313,926,322 239,455 313,926,322

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037
추경예산(b) 4,134,044 4,134,044
간주처리(c) 239,455 2,135,241 239,455 2,135,241

지방교부세
조정교부금
징수교부금
전입금
보조금 239,455 2,135,241 239,455 2,135,241

국고보조금 22,250 -160,130 22,250 -163,130
시비보조금 217,205 2,295,371 217,205 2,295,371

특별회계(B)
(B=a'+b'+c')

17,235,876 17,235,876

당초예산(a') 17,235,876 17,235,876
추경예산(b')
간주처리(c')

지방교부세
보조금 0 0

국고보조금
시비보조금
조정교부금
징수교부금

       □ 제6회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)

따로붙임 : 1. 2012년 간주 6회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 6회 세출예산사업명세서 9부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

3,600,000원

3,640,000원

경정 1,310,000원

경정 19,500,000원

경정 2,500,000원

5,000,000원

50,200,000원

경정 25,155,000원

38,126,000원

3,600,000원

3,640,000원

2,000,000원

879,000원

28,000,000원

2012년도 간주예산 6 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 331,162,198 330,922,743 239,455

500 보조금 132,724,550 132,485,095 239,455

510 국고보조금등 61,732,178 61,709,928 22,250

511 국고보조금등 61,732,178 61,709,928 22,250

511-01 국고보조금 61,732,178 61,709,928 22,250

[ 일반회계 ] 61,462,678 61,440,428 22,250

< 가정복지과 > 34,180,890 34,173,650 7,240

  1)아동․여성보호 지역연대 지원 3,600 0 3,600

  1)특별지원대상 청소년 지원 3,640 0 3,640

< 보건행정과 > 71,037 60,527 10,510

  1)주요감염병표본감시 1,310 1,300 10

  1)의료관련감염표본감시 19,500 9,000 10,500

< 보건지도과 > 996,952 997,452 △500

  1)만성질환자관리 2,500 3,000 △500

< 의약과 > 717,968 712,968 5,000

  1)구조 및 응급처치 교육비 지원 5,000 0 5,000

520 시,도비보조금등 70,992,372 70,775,167 217,205

521 시․도비보조금등 70,992,372 70,775,167 217,205

521-01 시․도비보조금등 70,992,372 70,775,167 217,205

[ 일반회계 ] 64,771,872 64,554,667 217,205

< 재무과 > 50,200 0 50,200

  1)국․시유 재산관리 지원 50,200 0 50,200

< 지역경제과 > 101,741 81,741 20,000

  1)도시농장운영 및 농가지원 25,155 5,155 20,000

< 주민생활지원과 > 3,393,244 3,355,118 38,126

  1)종합사회복지관 기능보강 지원 38,126 0 38,126

< 가정복지과 > 41,749,453 41,742,213 7,240

  1)아동․여성보호 지역연대 지원 3,600 0 3,600

  1)특별지원대상 청소년 지원 3,640 0 3,640

< 청소행정과 > 22,879 20,000 2,879

  1)범시민 서울클린데이 운영 지원 2,000 0 2,000

  1)민간개방화장실 지정․운영 지원 879 0 879

< 치수방재과 > 119,000 25,000 94,000

  1)저지대 지하주택 침수방지 지원 28,000 0 28,000
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66,000,000원

경정 1,310,000원

경정 1,250,000원

5,000,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)지선하수관거 개량 지원 66,000 0 66,000

< 보건행정과 > 104,566 104,556 10

  1)주요감염병 표본감시 1,310 1,300 10

< 보건지도과 > 1,738,149 1,738,399 △250

  1)만성질환자관리 1,250 1,500 △250

< 의약과 > 789,030 784,030 5,000

  1)구조 및 응급처치 교육비 지원 5,000 0 5,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  2,120,000원

  600,000원*1월

  600,000원*1개

          3,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

  200,000원*6명

  7,000원*6명*20일*7개월

  20,000원*20일*6명*7월

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 315,158 264,958 50,200

시             50,200 0 50,200

구            264,958 264,958 0

재무행정의 효율적 운영 211,658 161,458 50,200

시             50,200 0 50,200

구            161,458 161,458 0

국공유재산관리 133,861 83,661 50,200

시             50,200 0 50,200

구             83,661 83,661 0

국공유재산관리 133,861 83,661 50,200

시             50,200 0 50,200

구             83,661 83,661 0

201 일반운영비 95,581 75,181 20,400

시             20,400 0 20,400

구             75,181 75,181 0

01 사무관리비 35,300 14,900 20,400

  1)일반수용비                13,320                  0           13,320

    2)기본사무용품 구입                 2,120                  0            2,120

시              2,120 0 2,120

    2)소모성물품구입                 1,200                  0            1,200

      3)칼라복사기토너                   600                  0              600

시                600 0 600

      3)전자복사기토너                   600                  0              600

시                600 0 600

    2)인쇄물 및 유인물 제작                 3,000                  0            3,000

      3)국공유재산관리 메뉴얼 책자 제작
                3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000

    2)기타(수수료 등)                 7,000                  0            7,000

      3)재산감정평가 수수료                 3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000

      3)지적측량 수수료                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

  1)국공유재산관리 피복비                 1,200                  0            1,200

시              1,200 0 1,200

  1)급량비                 5,880                  0            5,880

시              5,880 0 5,880

202 여비 16,800 0 16,800

시             16,800 0 16,800

01 국내여비 16,800 0 16,800

  1)국내출장여비                16,800                  0           16,800

시             16,800 0 16,800

203 업무추진비 16,480 8,480 8,000

시              8,000 0 8,000

구              8,480 8,480 0
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        4,000,000원

        4,000,000원

      5,000,000원*1식

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 16,480 8,480 8,000

  1)국․공유재산관리 업무추진비                 8,000                  0            8,000

    2)국․공유재산 대부, 변상금 부과 등 점유재
      산관리                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

    2)국․공유재산 매각 등 미점유 재산관리
                4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  1)국공유재산관리 시스템 장비 구입
                5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  10,000,000원

  10,000,000원

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 농축산진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 738,875 718,875 20,000

국             33,522 33,522 0

시            101,741 81,741 20,000

구            603,612 603,612 0

농축산진흥 및 물가안정 216,009 196,009 20,000

국             29,542 29,542 0

시             81,741 61,741 20,000

구            104,726 104,726 0

농축산진흥관리 193,461 173,461 20,000

국             28,462 28,462 0

시             69,343 49,343 20,000

구             95,656 95,656 0

도시농장 운영 및 농가지원 31,766 11,766 20,000

시             25,155 5,155 20,000

구              6,611 6,611 0

201 일반운영비 30,966 10,966 20,000

시             25,155 5,155 20,000

구              5,811 5,811 0

01 사무관리비 30,966 10,966 20,000

  1)옥상텃밭 지원                10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000

  1)나눔텃밭 지원                10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      38,126,000원

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지시설 운영
단위: 사회복지시설 운영비 등 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 4,394,791 4,356,665 38,126

국            473,821 473,821 0

시          2,788,876 2,750,750 38,126

구          1,132,094 1,132,094 0

사회복지시설 운영 2,677,548 2,639,422 38,126

시          2,530,267 2,492,141 38,126

구            147,281 147,281 0

사회복지시설 운영비 등 지원 2,677,548 2,639,422 38,126

시          2,530,267 2,492,141 38,126

구            147,281 147,281 0

사회복지관 운영지원 2,615,590 2,577,464 38,126

시          2,530,267 2,492,141 38,126

구             85,323 85,323 0

402 민간자본이전 57,030 18,904 38,126

시             38,126 0 38,126

구             18,904 18,904 0

01 민간자본보조 57,030 18,904 38,126

  1)서울시립대종합사회복지관 기능보강 지원
               38,126                  0           38,126

시             38,126 0 38,126
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  70,000원*13명*4회

  100,000원*10회

  440,000원*4회

  200,000원*4회

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 여성 권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 100,169,947 100,155,467 14,480

국         34,180,890 34,173,650 7,240

시         41,749,453 41,742,213 7,240

구         24,239,604 24,239,604 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 62,545,158 62,537,958 7,200

국         12,863,970 12,860,370 3,600

시         33,120,991 33,117,391 3,600

구         16,560,197 16,560,197 0

여성 권익 증진 39,348 32,148 7,200

국              3,600 0 3,600

시              3,600 0 3,600

구             32,148 32,148 0

아동여성보호지역연대운영 7,200 0 7,200

국              3,600 0 3,600

시              3,600 0 3,600

201 일반운영비 6,400 0 6,400

국              3,200 0 3,200

시              3,200 0 3,200

01 사무관리비 3,640 0 3,640

  1)회의참석 수당                 3,640                  0            3,640

국              1,820 0 1,820

시              1,820 0 1,820

03 행사운영비 2,760 0 2,760

  1)성폭력예방 인형극                 1,000                  0            1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

  1)행사물품 제작                 1,760                  0            1,760

국                880 0 880

시                880 0 880

203 업무추진비 800 0 800

국                400 0 400

시                400 0 400

03 시책추진업무추진비 800 0 800

  1)유관기관 간담회비                   800                  0              800

국                400 0 400

시                400 0 400

아동.청소년 보호 및 육성 3,724,040 3,716,760 7,280

국            291,654 288,014 3,640

시          1,536,141 1,532,501 3,640

구          1,896,245 1,896,245 0

아동․청소년 보호 육성 3,724,040 3,716,760 7,280

국            291,654 288,014 3,640

시          1,536,141 1,532,501 3,640

구          1,896,245 1,896,245 0

특별지원대상청소년지원 7,280 0 7,280

국              3,640 0 3,640

시              3,640 0 3,640
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  6,940,000원

      340,000원

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 6,940 0 6,940

국              3,470 0 3,470

시              3,470 0 3,470

01 사회보장적수혜금 6,940 0 6,940

  1)특별지원 대상 청소년 지원                 6,940                  0            6,940

국              3,470 0 3,470

시              3,470 0 3,470

307 민간이전 340 0 340

국                170 0 170

시                170 0 170

02 민간경상보조 340 0 340

  1)특별지원대상 청소년상담센터 운영
                  340                  0              340

국                170 0 170

시                170 0 170
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      1,500,000원

  500,000원

  879,000원

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 18,522,441 18,519,562 2,879

시             22,879 20,000 2,879

구         18,499,562 18,499,562 0

깨끗한 생활환경 조성 10,232,575 10,229,696 2,879

시             22,879 20,000 2,879

구         10,209,696 10,209,696 0

생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 2,754,843 2,752,843 2,000

시             22,000 20,000 2,000

구          2,732,843 2,732,843 0

지역 및 가로청소 관리 153,068 151,068 2,000

시             22,000 20,000 2,000

구            131,068 131,068 0

201 일반운영비 147,768 146,268 1,500

시             21,500 20,000 1,500

구            126,268 126,268 0

01 사무관리비 121,288 119,788 1,500

  1)서울클린데이 현수막제작 및 청소용구 경비
                1,500                  0            1,500

시              1,500 0 1,500

203 업무추진비 3,700 3,200 500

시                500 0 500

구              3,200 3,200 0

03 시책추진업무추진비 3,700 3,200 500

  1)서울클린업데이 업무추진                   500                  0              500

시                500 0 500

청소장비 및 공중화장실 관리 809,288 808,409 879

시                879 0 879

구            808,409 808,409 0

공중화장실 괸리 46,243 45,364 879

시                879 0 879

구             45,364 45,364 0

201 일반운영비 46,243 45,364 879

시                879 0 879

구             45,364 45,364 0

01 사무관리비 14,917 14,038 879

  1)민간개방화장실 물품구매                   879                  0              879

시                879 0 879
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  94,000,000원*1식

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 치수방재과 ~ 치수방재과

부서: 치수방재과
정책: 치수방재의 효율적 관리
단위: 하수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 5,012,748 4,918,748 94,000

국              5,000 5,000 0

시            119,000 25,000 94,000

구          4,888,748 4,888,748 0

치수방재의 효율적 관리 3,617,131 3,523,131 94,000

시             94,000 0 94,000

구          3,523,131 3,523,131 0

하수도관리 2,212,891 2,118,891 94,000

시             94,000 0 94,000

구          2,118,891 2,118,891 0

하수시설물 유지보수 777,862 683,862 94,000

시             94,000 0 94,000

구            683,862 683,862 0

401 시설비및부대비 738,032 644,032 94,000

시             94,000 0 94,000

구            644,032 644,032 0

01 시설비 734,000 640,000 94,000

  1)하수도 시설물 정비                94,000                  0           94,000

시             94,000 0 94,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 220,000원

      경정 19,500,000원

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,806,032 7,795,512 10,520

국             71,037 60,527 10,510

시            104,566 104,556 10

구          7,630,429 7,630,429 0

건강관리체계 구축 479,523 469,003 10,520

국             71,037 60,527 10,510

시            104,566 104,556 10

구            303,920 303,920 0

전염병예방관리 236,690 226,170 10,520

국             71,037 60,527 10,510

시             44,566 44,556 10

구            121,087 121,087 0

주요 감염병 표본감시 2,620 2,600 20

국              1,310 1,300 10

시              1,310 1,300 10

203 업무추진비 220 200 20

국                110 100 10

시                110 100 10

03 시책추진업무추진비 220 200 20

  1)주요전염병 표본감시 업무추진비
                  220                200               20

국                110 100 10

시                110 100 10

의료관련감염 표본감시 19,500 9,000 10,500

국             19,500 9,000 10,500

307 민간이전 19,500 9,000 10,500

국             19,500 9,000 10,500

02 민간경상보조 19,500 9,000 10,500

  1)의료관련감염 표본감시기관 지원
               19,500              9,000           10,500

국             19,500 9,000 10,500

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 2,250,000원

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진 및 만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 4,858,067 4,858,817 △750

국            996,952 997,452 △500

시          1,738,149 1,738,399 △250

구          2,122,966 2,122,966 0

건강 증진 4,715,983 4,716,733 △750

국            996,952 997,452 △500

시          1,738,149 1,738,399 △250

구          1,980,882 1,980,882 0

건강증진 및 만성질환자관리 592,978 593,728 △750

국            180,772 181,272 △500

시            129,051 129,301 △250

구            283,155 283,155 0

만성질환자 관리 5,250 6,000 △750

국              2,500 3,000 △500

시              1,250 1,500 △250

구              1,500 1,500 0

201 일반운영비 2,250 3,000 △750

국              1,000 1,500 △500

시                500 750 △250

구                750 750 0

01 사무관리비 2,250 3,000 △750

  1)교육홍보물 제작 등                 2,250              3,000            △750

국              1,000 1,500 △500

시                500 750 △250

구                750 750 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  2,100,000원*1식

      600원*3,000매

  5,100,000원

  1,000,000원*1식

2012년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 의료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,810,625 2,800,625 10,000

국            717,968 712,968 5,000

시            789,030 784,030 5,000

구          1,303,627 1,303,627 0

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,638,939 2,628,939 10,000

국            717,968 712,968 5,000

시            789,030 784,030 5,000

구          1,131,941 1,131,941 0

의료관리 19,840 9,840 10,000

국              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

구              9,840 9,840 0

심폐소생술 교육 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

국              4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  1)심폐소생술 홍보물 제작                 2,100                  0            2,100

국              1,050 0 1,050

시              1,050 0 1,050

  1)심폐소생술 물품(face shield) 구매
                1,800                  0            1,800

국                900 0 900

시                900 0 900

  1)심폐소생술 강사료                 5,100                  0            5,100

국              2,550 0 2,550

시              2,550 0 2,550

203 업무추진비 1,000 0 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  1)심폐소생술 업무추진                 1,000                  0            1,000

국                500 0 500

시                500 0 500
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